
 

 

Další pořádané akce v roce 2024 na střelnici v Březinách: 

      22.6. 2024 – 49. ročník DĚČÍNSKÉ KOTVY 

    na LK - veřejný závod 

s vyhlášením okresního přeborníka 

( VZ - 2x 20 terčů + finále, OP - 2x 20 terčů )  

 
 SPONZORŮM UPŘÍMNĚ DĚKUJEME: 

MVDr. Reiner Bednarski 

VETERINÁRNÍ ORDINACE 

Pod Červeným vrchem 

Puchmayerova 2, Děčín 

tel.: 412 532 364 
 

MUDr. Hana Škařupová 

Stomatologická ordinace 

Teplická 1850, Děčín 

tel.: 412 531 330 

www.zubniordinacedecin.cz 

    

Václav Šlambora - Sídliště 693 

407 22 Benešov nad Ploučnicí 

      Česká republika 

     +420 414 120 560 

www.nbb.cz 

 

 

 

 

 

   PROPOZICE 
 MYSLIVECKÉ SDRUŽENÍ JESTŘÁB z.s. 

 STŘELNICE BŘEZINY U DĚČÍNA 

A OMS DĚČÍN POŘÁDAJÍ 
 

      18.05. 2024 

  VEŘEJNÝ ZÁVOD 

S VYHLÁŠENÍM OKRESNÍHO PŘEBORNÍKA 

V KULOVÉM ČTYŘBOJI MALORÁŽKOU 

www.ms-jestrab.estranky.cz 

 

 

 

 



 

 Soutěž se koná jako veřejný závod a budou vyhlášeny kategorie: 

 

1. Celkový vítěz ze všech zúčastněných                   

2. Okresní přeborník z členů OMS Děčín 

3. Vítězka v kategorii ženy (při účasti minimálně 3 soutěžících) 

4. Vítěz v kategorii junioři do 17 let (při účasti minimálně 3 soutěžících) 

 

Při prezentaci předložit zbrojní průkaz, průkaz zbraně a doklad o platném 

pojištění odpovědnosti. Osoba nevlastnící ZP má možnost střílet pod 

dozorem odpovědné osoby, střeleckého dozoru, nahlásit při prezentaci. 
 

 Organizační výbor: 

 

Ředitel soutěže: Zajíc Pavel ml. 

Hlavní rozhodčí:  Bc. Šír Jiří 

Pokladník:   Ing. Bašus Libor 

Jednatel:  Kalášek Karel 

Sbor rozhodčích:   Ing. Škařupa David, Forró Miroslav, 

 Ing. Bašus Libor, Panský Radek, Hodík Jaroslav 

Zdravotník:   Nemocnice Děčín, lékárnička na střelnici 

 

Organizátor a technické zabezpečení 

   členové MS Jestřáb z.s. 

 

Časový rozvrh: 
8:00 - 8:45 hod:  prezentace 

9:00 hod:   nástup a zahájení soutěže 

 

  Místo konání: 

 

Střelnice MS Jestřáb v Březinách u Děčína 

 

Mezi Březinami a Horními Březinami odbočit směr Dobrná (také směr 

rozhledna Sokolí vrch) a po 400 m odbočíte vlevo na panelovou cestu  ke 

střelnici. 

 

 
 

    

 
 

Střílí se dle střeleckého řádu ČMMJ pro mysliveckou sportovní střelbu, 

po deseti ranách v časovém limitu 6 minut na mezinárodní redukované 

terče:  

 

Liška       poloha vleže 

Srnec   poloha vstoje s oporou pevné tyče 

Kamzík    poloha vstoje s oporou volně stojící tyče 

Kňour   poloha vstoje bez opory 

 

Vzdálenost střelby 50 m. 

 

Povolené zbraně a střelivo. Povoleny jsou malorážky do váhy 5,00 kg 

včetně optiky, závěru a zásobníku. Nejsou přípustné speciální terčovnice. 

Z mechanických mířidel je nepřípustný diopter. Na hledí je přípustná 

mikrometrická korekce. Puškohled pro malorážky nemá omezující zvětšení. 

Chránič mušky a napínáček jsou přípustné. Zbraně vybavené různými 

druhy bipodů (nožky), závažím a vyvážením jsou zakázány. Pažby tvaru 

botky s hákem a nastavitelné botky s háky, nebo jen pažby s rámem a 

houbovitým předpažbím ( např. nalepený molitan, pěnová guma apod.) 

jsou zakázány. Plné pažby s nastavitelnou lícnicí a botkou, případně s 

otvorem v rukojeti jsou povoleny. Pro střelbu z malorážky je jako 

nejsilnější povolené střelivo „22 Long Rifle“. Rozhodčí se kdykoliv v 

průběhu střelby může přesvědčit o správnosti používaného střeliva. 

 

Soutěž se koná za každého počasí. Změny propozic jsou pořadatelům 

vyhrazeny. Občerstvení zajištěno, náboje nezajišťujeme! 

 

Nejlepší střelci budou oceněni poháry, diplomy a věcnými cenami. 
 

Bližší informace lze získat na telefonu: 724384789, 728833955 
 

Výše vkladu: 400 Kč 
 

 

S přáním dobré pohody zvou všechny příznivce myslivecké sportovní 

střelby pořadatelé! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


